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musta sauna®

-Sauna tehdään normaalin perinteisen saunan tapaan. 
Saunan suunnittelussa on hyvä ottaa huomioon minkälaista 
saunaa tavoitellaan lopputuotoksena: savusauna, moderni 
musta sauna, harmaa-musta sauna jne.

-Modernin savusähkösaunan sisäpintamateriaalina 
käytetään höylättyä kuusta. Kuusi käsitellään kahteen 
kertaan lautatavarana mustalla spriiliukoisella kuultomaalilla 
eli pigmentillä. Kauppanimi on Liberon ja sävy on 
mustanharmaa. Muistathan huolehtia tuuletuksesta. 

Samalla aineella käsitellään myös lauteet. Lauteiden tulisi 
olla Leppää (ei missään tapauksessa Apassia)!



-Lauteet käsitellään kahteen kertaan ennen asentamista 
paikoilleen. 

-Samalla pigmentillä käsitellään myös ikkunanpuitteet, 
nämäkin kahteen kertaan. Jos mahdollista, tilaa sisäikkunat 
raakapuuna, siis ilman lakkaa. Spriipohjainen pigmentti 
sulattaa lakan! 

-Tuuletusventtiilit (yleensä valkoisia, mustia ei saa kaupasta) 
spraymaalataan tulenkestävällä (+600°C) mustalla 
spraymaalilla 2 kertaan. Maalaa myös venttiilin sisäpinnat!

-Tarvittaessa käsittelyt toistetaan kunnes haluttu sävy tai 
tummuusaste saavutetaan.

-On tärkeää käsitellä puutavara ennen asennusta. Tällöin 
varmistetaan se että kokonaisuus on musta eikä saumoista 
eikä koloista paista valkoinen puu.



HUOM! Hiki muodostaa valkoisia tiploja ja läikkiä lauteille. On 
hyvä käyttää laudeliinoja saunottaessa. Saunan voi pestä 
normaaliin tapaan, spriiliukoinen pigmentti imeytyy puun kuituun 
ja on näin ollen ”osa puuta” eikä vain pinnassa olevaa 
”saunasuojaa”. Liberon ei myöskään tartu ihoon eikä ole 
tahmea.-Musta väri ”kuluu” aikaa myöden lauteista. Käsittelyn 
voi uusia aina kun siihen on tarvetta. Muista huolehtia aina 
tuuletuksesta ja ainakin vuorokauden kuivumisajasta.
 ! ! !
! ! ! •••••••

Musta sauna on tunnelmaltaan, rauhallisuudeltaan ja 
saunomiskokemukseltaan äärimmäisen hieno. Mustassa 
saunassa pääsee lähelle iän aikaista alkusaunaa: savusaunaa.  

Olemme saunoneet VIlla allan mustassa saunassa nyt 2 vuotta 
ja emme vaihtaisi saunaa ”normaaliin” puun väriseen saunaan 
mistään hinnasta.
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Villa alla on Hämeenlinnan asuntomessujen 2007 kohde numero 40.

Suunnittelutoisto alla ja Anu Leinonen eivät vastaa näiden ohjeiden 
perusteella tehtyjen saunojen turvallisuudesta, värinpitävyydestä eikä 
materiaalien yhteensopivuudesta. 

Nämä ohjeet perustuvat omakohtaiseen kokemukseen eikä niitä ole 
tieteellisesti testattu. Jokainen musta sauna on rakentajansa näköinen ja 
jokainen mustan saunan rakentaja kantaa vastuunsa itse.

Nämä ohjeet on tuotettu Kuhmon Lentiiran savusaunan muistolle.


